Seutum Petri gentilitium pinxit Ciaconius Crucibus quatuor non anchoratis: cum tamen in libro Statutorum Ordinis Rhodij, quæ Petrus ipse edidit quadripartitum occurrat, in prima, & quarta arca coccinea, argentea cruce anchorata; in secunda, & tertia argentea mixta cruce non anchorata, & tertia.

10. *Filia Iffrael super Sana flete, qui vestiebat vas coccineum in delictis: qui præbebat ornamenta aurea cultus vestis.* 2. Reg. 1. n. 24.

Ioannes Medicus Florentinus D. C. S. Maria A in Dominica promotus ab Innoc. VIII. pridie Idus Martij, 1389. Papa futurus Leo X. dictus Mundi delicia. Lege eius vitam.

11. *Quasi agnus lacticiens, & ignorans quid ad inuallatus trahatur.* Prouer. 7.

Fedricus, vel Fridericus Sanfeucrinus Mediolanensis vel Neapolitanus, Ioanne de Corregio, & Roberti Sanfeucrinati Con:itis Caiazzi (qui sub Innocentio VIII. aduersus Fedricum Neapolitanum Regem Neapolis, castris præfuit Ecclesiasticis ab eodem Papa, in gratiam parentis, B

Diaconus Card. S. *Eustachij* dictus Anno SAL. 1492, ex electo Episcopo Malacensis, non tamen publicatus in penam paterne perfidiae, quæ laborabat apud Innocentium. Auro namq. vt scribebatur, corruptus, bellum prætrahebatur, victorias declinabat, quas læpè magno Ecclesiæ in rem mento consequi valuisset. Mortuo Innocentia, Fedricus Romam venit armatus (nà cum fratre cognomento *Fracasso*; instante pro eo, Alfanio Sfortia qui nouum Pontificem ex voto creare ambiciosè nimium concupiscebat; & ita cum Patribus egit timore correptis (nè Fracassus seditionem excitaret) vt confirmata Friderici promotione, in Collegium admitteretur, vt in comitis numerum augetet Sfortiani factionis, quæ tandem præualuit in electione Alexandri VI. à quo cum plura retulisset beneficia, tanquam fidus pacis interpres missus ad Carolum Galliarum Regem, tandem ipsi Alexandro suspectus, cum in aula Palatina, vna cum Alfanio Sfortia Cardinali, ob easdem causas à Pontifice detinebatur captus, idemq. Põtifici Alfanicum commendans in trepidè diceret, *Pontificem meminisse debere, illum esse fratrem Ducis Mediolanensis*; illicò respondit Papa, *Alfanicum non debere esse suorum comitum; se Alexandrum VI. P. M. esse Iesu Christi in terris Vicarium; & in illum, atque in ceteros eius ordinis suorum potestatem habentem.* Cumq. altera die Sanfeucrinati Cardinali data esset abscondi potestas; collegam Alfanicum solum dimittere recessit: Huic duo: illi tres ministris ad curam concessi; vt nihil præter libertatem decerneret; in libero carcere perdurauit vsq. ad obitum Alexandri VI. post quem, promouit Pium